
                                                                     
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 

25 жовтня 2022 року № 454 «Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії 

ТОВ «АВКУБІ ПЛЮС»» 

 

 

  

Керуючись пунктом 2 частини 3 статті 4, частиною 1, 5 статті 10 Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», підпунктом 2 пункту «а» статті 28, статтею 40, 

статтею 52, частиною 1, 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 1  Закону України «Про особливості регулювання відносин на ринку 

природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та подальшого 

відновлення їх функціонування» Порядком формування тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і 

постачання гарячої води, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011 року № 869,  Порядком розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 

також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 

встановлення, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва 

та житлово-комунального господарства України  від 12.09.2018 року № 239,  розглянувши 

лист Товариства з обмеженою відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС» від 23.03. 2023 року № 

3, виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від 25 

жовтня 2022 року № 454 «Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії ТОВ 

«АВКУБІ ПЛЮС»» такі зміни: 

1.1. Пункт 1 рішення викласти в такій редакції: 

«1. Встановити тариф на  виробництво теплової енергії Товариству з обмеженою 

відповідальністю «АВКУБІ ПЛЮС» у розмірі 3596 (три тисячі п’ятсот дев’яносто шість) 

гривні 94 коп., разом з податком на додану вартість, за одну гігакалорію теплової енергії з 

01 листопада 2022 року. 

1.2. Пункт 3 рішення викласти в такій редакції: 

 «3. Протягом дії воєнного стану в Україні та шести місяців після місяця, в якому 

воєнний стан буде припинено або скасовано, Товариству з обмеженою відповідальністю 

«АВКУБІ ПЛЮС» застосовувати тариф на   виробництво теплової на рівні тарифу, що 

застосовувався станом на 24 лютого 2022 року у розмірі  3166 (три тисячі сто шістдесят 

шість) гривень 21 коп., разом з податком на додану вартість, за одну гігакалорію теплової 

енергії, що встановлений рішенням виконавчого комітету Саратської селищної ради від 24 

січня 2022 року № 291 «Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії ТОВ 

«АВКУБІ ПЛЮС»».   

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/869-2011-%D0%BF#n20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1172-18#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1172-18#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1172-18#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1172-18#n14


1.3. Пункт 5 рішення викласти в такій редакції: 

 «5. Відшкодування різниці між тарифом, встановленим у пункті 1 цього рішення  в 

економічно обґрунтованому розмірі, та таким, який фактично застосовувався в 

опалювальному періоді 2022/2023 року здійснювати за рахунок коштів місцевого бюджету 

згідно чинного законодавства.». 

 

2. Умови цього рішення вводяться в дію та застосовуються  з 01 листопада 2022 

року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

Селищний голова                                                                     В. Д. Райчева 

 

 

30  березня 2023 року  

 

№  565 

 

 

 

 

 

 


